- fit inducta. ibi. C. D. quæ expressè de expectatiuis loquitur, nunquid subiiciatur reseruaciones, quæ habet beneficium acceptandi plura. 491. D
- Regula de publi. resig. quæ simpliciter de renuntiatione loquitur, nunquid habeat locum in ea, quæ ex causa permutationis fit. 470. A
- Regula de publi. resig. dispositio quare fauorabilis reputatur, & ideo latissimè extēdēda. 471. C
- Regula de public. resig. nunquid procedat in beneficiis cōmendatis. 474. A
- Regula de publi. resig. an procedat in beneficiis consistoriali- bus. 475. F
- Regula de publi. resig. an obliget resignatarium ad publicā dum tēpore successoris resignationem factā in manibus prædecessoris pontificis, si prædecessor infra sex menses factæ resignationis moriatur. 476. A
- Regula sicut & qualibet alia dispositio ad tollendum absurdum suppleri debent. 479. C
- Regula de public. resig. nunquid obster legitime impedito, propter pestilentiam, vel bellum, vel aliud simile impedimentum publicare. 485. B
- Regula de public. resig. ad hoc, ut habeat locum, quæ requiruntur. 496. B
- Regula de public. resig. nunquid sit locus, si renuntians moriatur ciuilitē, & non naturaliter. 490. D
- Regula de publi. resig. an procedat in resignatione iuris. ibid. E
- Regula de publi. acceptationib. quæ expressè de expectatiuis loquitur, nunquid subiiciatur reseruaciones, quæ habet beneficium acceptandi plura. 491. D
- Regula quæ vult, quod commissiōni post conclusionē nō stetur, nisi derogetur conclusiōni, intellectus, & declaratio in eadem, & vltima reg. 492. B
- Reipublicæ fauore recedimus à regulis iuris. 62. E
- Relator dictorum alterius, an reprehendi debeat, sicut si ipse diceret. 12. D
- Relatum, an sit in referente cum suis qualitatibus. 270. F
- Remissoria an concedatur pro probandis exceptionibus dilatoriis, seu peremptoriis. 51. B
- Remissoria quo pacto expedite mittantur ad partes. 140. E
- Renuntatio, an debeat magis iustificari in sene, quàm in iuvene. 76. E
- Renuntiare primo quis videtur per acquisitionem secundi incompatibilis. 345. D
- Renuntatio, quæ præsumatur fraudulenta. 98. A & 99. F
- Renuntiare gratia suæ censetur non terminans causam infra annum sibi datum. 328. B
- Renuntiationem factā extra curiam coram ordinario, vel legato, an comprehendat regula de infir. resig. 98. F
- Renuntians ex causa etiam permutationis, quid perdere dicatur. 384. C
- Renuntiatō quādo non admit-

- titur, beneficium an vacet. 201
 Renuntians per porrectionem
 supplicationis, an dicatur con-
 sentire. 102. C
 Renuntians p resignationem ad-
 missam ante prestationē cōsen-
 sus, qd admisisse dicitur. 104. F
 Renuntiatio beneficij per priuā-
 dū post sententiā perpetui car-
 ceris, ac etiā post acceptiōne
 expectantis, an valeat. 282. E
 Repetita saepius placent. 118. C
 Res capiunt denominationes ab
 eo, quod frequentatur. 11. B
 Res per easdem causas dissolui
 debent per quas oriuntur. 48. B
 Res vna quod dicatur fortior al-
 tera etiam maioris comprehē-
 sionis, & quod nō sit dignior,
 an stent simul. 369
 Res vna, & eadem, an debeat esse
 productiua contrariorū. 285. E
 Res semel concessa quod semper
 maneat concessibilis quando
 procedat. 367. D
 Res effecta semel quo ad vnum
 alienabilis per licentiam moram,
 an censetur esse alienabilis,
 quo ad alios. 377. C
 Rescripti verba quo pacto sint in-
 telligenda. 27. D
 Rescriptum ab excommunicato
 impetratū esse ipso iure nullū
 quomodo intelligatur. 40. B
 Rescriptum cum clausula ceden-
 te, vel decedente, an exten-
 datur ad priuationem in mate-
 ria stricta. 205. D
 Rescriptum in dubio, an debeat
 interpretari potius iustitiam,
 quam gratiosum.
 Reseruatum taxarum, &
 tarum beneficiorum, quis
 rit primus inuentor.
 Reseruatō in dubio an presu-
 tur.
 Reseruatō vim nouae prom-
 nis habere dicitur.
 Reseruatō apud sedem, quo-
 maior.
 Reseruatō inducta per reg-
 dupliciter consideratur.
 Reseruationibus duabus in
 sona vnius concurrētibus
 attendatur.
 Reseruatiōnes officialium su-
 Pontifices charas, & peo-
 res habent.
 Reseruatiō semel causata pro-
 familiaritatem, an extingui-
 cessante familiaritate.
 Reseruatiō generalis habet
 constitutionis, & legis.
 Reseruatiō sicut per collationem
 papae expirat, an ita per
 mendam perpetuam.
 Reseruatum semel, an duret
 per affectum.
 Reseruatiō illa in corpore
 clausa, de qua in regula de
 nali, quae sit, & an sit vnica
 plures. 409. C. & 4
 Reseruatum beneficium
 rio alicui scienti cōferentem
 ille faciat fructus suos. 40
 Reseruata per extrauag. ad
 men. si contingat alibi
 quam apud sedem: an in
 ria, an apud sedem vacan-
 cantur.